Sermo

vox clamoris magni in castris iudeorum. Et cum cognosceret quod arca domini venisset timuerunt et dixerunt. Ne nobis quis nos saluabit de manibus deorum sublimium istorum. Per filios israel intelligunt omnes fideles per fidem viuentes. isti dicebant an natiuitatem marie afferam. scilicet per deuota suspiria ad nos arcam federi. hoc est maria ut saluet nos. etc. scilicet demonum qui ei an aduentum fuerunt seuisissimi hostes generis humani. sed veniente arca seu auroa letatur est ois israel. hoc est fideles et canunt hodie iubilant. Gaudeam omnes in domino. etc. Philistei autem scilicet demones audientes clamorem iubili timet dicentes. Ne nobis quod patras eorum ablata est eis et ipsi detrusi in abyssum secundum quod dicit Exo. xiiij. Veniente auroa submersus est in profundum totum exercitum pharaonis. scilicet diaboli. Tertio auroa surgens morbum mitigat in infirmis. ut dicit Philaretus in tractatu de natu. mor. Cui alludit Gal. Leuescit inquit morbus dum tempus matutinum propinquat cuius ratio est. Nam in auroa dulcis influenza locum habet. etiam in auroa humor sanguineus principaliter dominatur. quod secundum constantinum auroa versus ad terram imitatur naturam veris. meridieque naturam estatis. hora vespertina sequitur naturam temporis autumnalis. Hinc vero hyemis qualitatibus assimilatur. In auroa propter dominum sanguinis somnus dulcis est et salubris. quare tunc egritudines alleviatis infirmi et mesti requiescunt. et tunc illud aurore desiderio desiderant utique et expectant sic veniente maria que clarior est auroa infirmitates sunt ablate. scilicet antequam nasceretur sancti presens magno dolore fuerunt et pro desideria et orationes luctabantur. quod figuratur fuit Gen. xxxij. ubi legitur Jacob transiens a mesopotamia in terram natiuitatis sue venit ad eum. secundum glo. Lyre. angelus suus ad ipsum pregredum. quod timebat iras fratris sui Esau. Cum angelus distaret ab eo recedere accepit eum Jacob manibus suis. Nam apparuit in specie viri et luctabatur cum eo. Cui angelus. Dimitte me. iam enim ascendit auroa. respondit Jacob. Non dimittas te nisi benedixeris mihi. Et sequitur. Benedixit ei in eo loco. Spirituali per angelum intelligi potest deus per Jacob homo sanctorum patrum affectus. que cum deo pro orationes et desideria suspiria et anxietates continue luctabantur. Esa. c. xj. dixit effectualiter. Egredietur virga de radice iesse. etc. Antiquus simeon ait continue in orationibus suis. O si me inueniret illa felix natiuitas. scilicet cum virgo maria hodie cepisset nascendi exordium tunc nox anxietatis quasi ad auroam detis et respiracionis est adducta. et tunc potuit deus patrum desiderio respondere. Dimitte me quia auroa est. quod cesset murmur cesset clamor cesset dolor quod iam ascendit auroa. quod nascitur virgo cuius est natiuitas

gaudiosa. scilicet prout sanctorum patrum respondit. Non dimittas te nisi benedixeris mihi. quod d. nisi male dictio Eue auferat a nobis. id certificat eos beatus Hieronymus in sermone de assumptio. Quicquid maledictionis infusus est per Euam totum abstulit benedictio marie. Idcirco ad gaudium iuitat Damasci in sermone de natiuitate. etc. Hodie inspirauit aurore gaudiorum plenitudo. letentur celi exultet terra hoc est peccatores desperati. quod hodie virgo que pariet preciosa margarita que lux est cecis infirmis medicina claudis gressus mortuis vita. despatis venia expulsis et exulibus verus regressus ad patriam. et hoc ad presentem mundum. Quantum ad secundum in verbis premissis ponitur. b. virginis secunditas oposa cum dicitur. electa ut luna. Circa quod notandum dicunt naturales. luna quodammodo obscuritas est ostensiuua et obnubilacionis que quodammodo resultat ex vmbra terre que ipsius lumen offuscatur. et hoc maxime quando terre appropinquant. Sed quod hec macula non est ibidem realiter propter quod luna ad altiores tendit circulos claret munda et nullis maculis obnixa tunc videtur sic dicit Albertus. de hoc vide. scilicet in arenga. sermone. Exurgens maria. **B**ita in beatissima virgine Maria dicitur quidam veris opinatus fuisse maculam peccati originalis. quemadmodum vides in sermone de ipsius conceptio. tamen aliqui negant fuisse aliquam peccati obscuritatem. sic probatur Anselmus in libro de conceptio. virgini. in exemplo. Attende inquit si deus confert castanee ut infra spinas a spinis remota prospiciatur alata et formosa. quod non potuit dare corpori humano quod ipse sibi templum faceret de qua unitate sue persone perfectus homo fieret iter spinas peccatorum. ab ipsis tamen spinis expers redderet. quod d. certe bene potuit hoc facere. Quid tamen de isto faciendum committo doctorum scientiarum diffiniendum Et certe decuit virginem gloriosam esse mundam et in se nullam habere maculam que parere debuit oim vitam sic declarat idem doctor dicens. Decens erat ut ea puritate niteretur que maior neque sub deo intelligi. Cui deus pater unicum filium quem de corde equale sibi genuit et tanquam seipsum diligebat dare desponsabat. Hec ille. Certe talis puritas alijs sanctis non legitur data. In dicit Bernardus in sermone. Pauca hoibus prestat locatum ut exiret sancti de vtero. phas tamen non est suspicari tante virgini fuisse negatum. pro qua ois mortalitas emerit ad vitam. Et subdit. Puto quod copiosior gratia ascendit in maria ubi est. Secundo luna est valde fecunda quod ut ait ambrosius in hexa. est mater rotis. quod vi sue humiditatis aeri impmit et ipsam insensibiliter immutat in ipsius superficie rotam gignit. Abyslice enim videmus quanto luna est estiuuali tempore serenior tanto abundantius ros se super gramina extendit. Sic maria veri rotis iesu christi quez rotam desiderabant sancti presens dicentes Esa. xlv. Rorate ce